
K prodeji, Komerční prostory, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198375 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 048 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytového domu se zahradou v centru města Česká
Kamenice, ul. Nerudova. Dům za poslední roky prošel celkovou
revitalizací od sklepů až po střechu. Má novější dřevěná a plastová
okna 2013, fasáda je zateplená 2013-2014. Střecha nová rok
2020, střešní krytina Capacco. Sklepy jsou suché, elektřina v mědi,
voda i odpady v plastu a svedeny jsou do veřejné kanalizace. Dům
má celkem 4 byty a půdní prostor připraven pro další byt, 2+1 68
m2, 3 byty, 1x 1+1 cca 48 m2. Všechny byty mají své vlastní
měřiče spotřeby na vodu i elektřinu. Vytápění je řešeno krbovými
kamny a elektrickými kotly pro každý byt. Revize komína je každý
rok v pořádku. Teplá voda řešena elektrickými bojlery pro každý
byt. Občanská vybavenost: Vlak, autobus, MŠ, ZŠ, dětské, školní i
fotbalové hřiště, dětské kroužky, kulturní události, městské
koupaliště, cyklotrasy, park, lesy, obchody, restaurace, bistro,
železářství, stavebniny a další. Prohlídky domlouvejte s vaší
realitní specialistkou.

ID inzerátu ESO: 4198375
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 03.11.2023
ID zakázky v RK: 900852397
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 237 m2
Užitná plocha: 250 m2
Kód zakázky: 852397

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Šmirklová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


